
ZARZĄDZENIE NR 369/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego                               
z zakresu wspierania działań na rzecz integracji seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku   o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) i uchwałą Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. - Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania działań na rzecz integracji seniorów 
pn. "Aktywizacja społeczna osób starszych na terenie miasta Wałbrzycha, polegająca na przygotowaniu 
i przeprowadzeniu wykładów, warsztatów i spotkań mających na celu edukację  w zakresie zdrowego stylu 
życia." przyznaję dotacje w łącznej kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z działu 
852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85295 – Pozostała działalność, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionych w drodze postępowania 
konkursowego w następujący sposób: 

 ZADANIE NR 2: "Aktywizacja społeczna osób starszych na terenie miasta Wałbrzycha, polegająca na 
przygotowaniu i przeprowadzeniu wykładów, warsztatów i spotkań mających na celu edukację w zakresie 
zdrowego stylu życia." 

Lp. Podmiot wnioskujący Przyznana kwota dotacji 
1. Fundacja Sudecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Wałbrzychu 
ul. Malczewskiego 22 
58-309 Wałbrzych 

 
11.000,00 zł 

2. Fundacja Via Salutis 
w Wałbrzychu 
ul. Beethovena 10 
58-300 Wałbrzych 

 
4.000,00 zł 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadanie publiczne, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Kultury 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0E2A6CC-AB56-4CF7-9120-97FD888E0A2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 369/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


